
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/295/2018 

RADY GMINY KAWĘCZYN 

z dnia 23 lipca 2018 r. 

w sprawie zasad usytuowania punktów sprzedaży napojów alkoholowych na terenie Gminy Kawęczyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2018, poz. 994) i art. 12 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. Dz.U. z 2016, poz.487, z 2017, poz. 2245 oraz z 2018, poz. 310) Rada 

Gminy Kawęczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące zasady usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych: 

1. Miejsca sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Kawęczyn nie mogą być 

usytuowane w odległości mniejszej niż 25 metrów od granicy szkół, przedszkola, boisk sportowych oraz miejsc 

kultu religijnego. 

2. Odległość określoną w ust. 1 mierzy się od wejścia lub wyjścia z terenu chronionego do wejścia z terenu 

do punktu sprzedaży lub podawania napojów alkoholowych, najkrótszą drogą, którą możliwe jest dotarcie do 

punktu. 

§ 2. Niniejsza uchwała była poprzedzona uchwałą Rady Gminy Kawęczyn z dnia 29 kwietnia 2016 r. Nr 

XVIII/123/2016 w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% alkoholu 

(z wyjątkiem piwa) oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie 

Gminy Kawęczyn (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2016, poz. 3330 z 12.05.2016 r.), która utraci częściowo 

moc z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Kawęczyn 

(-) Piotr Gebler 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 lipca 2018 r.

Poz. 6163


		2018-07-31T10:13:57+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




